

**Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/43/2011 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2011 r.**

Zmiany w wyżej wymienionej Uchwale wynikają z:

1. Rozdysponowania kwoty **1.020.000 zł.** zarezerwowanej w tegorocznym budżecie na „Budowę ulicy Jana Pawła II – ulica Cicha- etap III”, z uwagi na nie uzyskanie dofinansowania z WRPO na lata 2007-2013.  
Powyższą kwotę proponuje się przeznaczyć na:
  - **110.000 zł.** – dofinansowanie modernizowanych sal wiejskich w miejscowościach Szklarka Myślniewska, Szklarka Przygodzicka, Bledzianów, Olszyna, Korpysy,
  - **170.000 zł.** – dofinansowanie „Budowy budynku socjalno-terapeutycznego przy ul. Pocztowej w Ostrzeszowie” ( nie wykonanie pełnego zakresu prac w 2010 roku)
  - **60.000 zł.** – „Budowa chodników, dróg i ulic (ul. Krańcowa)”
  - **130.000 zł.** – Przebudowa drogi gminnej na odcinku: ul. Kapielowa w Ostrzeszowie – Olszyna- Rogaszyce do drogi krajowej Nr 11
  - **100.000 zł.** – położenie nakładki bitumicznej na ulicy Norweskiej w Ostrzeszowie,
  - **200.000 zł.** – remonty dróg,
  - **250.000 zł.** – zapłata za przeprowadzenie przetargu na sprzedaż nieruchomości objętej terenem Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej,
2. Postanowień Uchwały Nr 5/459/2011 Kolegium RIO w Poznaniu z dnia 9 marca 2011
3. Zwiększenia planu dochodów z opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska o kwotę **20.000 zł.** i przeznaczenie jej na usuwanie dzikich wysypisk.
4. Otrzymania zawiadomienia o zwiększeniu dotacji od Wojewody Wielkopolskiego:
  - na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty w kwocie **109.483 zł.**( pismo FB.I.2.3111-63/11 z dnia 4 kwietnia 2011 roku)
  - na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 2011 roku w kwocie **148.690 zł.**
5. Dokonania przesunięć w planie wydatków między paragrafami i zadaniami.

**BURMISTRZ**  
  
**mgr inż. Mariusz Witek**